
ФАКУЛТЕТОТ ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО ДОКОЛКУ 

ИМА ПРОМЕНИ ОКОЛУ НАЧИНОТ НА ПОЛАГАЊЕ 

ДАЛИ ЌЕ БИДЕ ОНЛАЈН ИЛИ СО ФИЗИЧКО 

ПРИСУСТВО ДА НАПРАВИ ПРОМЕНА А ЗА ТОА ЌЕ 

БИДЕТЕ БЛАГОВРЕМЕНО ИЗВЕСТЕНИ 
Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од I година во СЕПТЕМВРИСКА испитен рок 

во академска 2019/20  

КРИМИНАЛИСТ 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Основи на правото и уставно 

право 

I семестар 

проф.д-р Наташа  

                Пеливанова 

20.08.2020 

10,00 

 

2. Кривично право 

I семестар 

проф. д-р Миодраг  

         Лабовиќ 

17.09.2020 

13,00 

online 

3. Вовед во полициски 

науки 

I семестар 

Вон.проф. д-р Раде 

             Рајковчевски 

03.09.2020 

13,30 

 

4. Вовед во  

Криминалистика 

I семестар 

проф.д-р  

Борис Мургоски 

25.09.2020 

10,00 

 

5. Англиски јазик 1 и 2 

I семестар (задолжителен) 

 

II семестар (изборен) 

Вон.проф. д-р Весна 

              Трајковска 

Анг.1 

16.09.2020 

09,00 

Анг.2  

28.09.2020 

09,00 

online 

6.  Информатика – 1 и 2 

I сем. (изборен) 

Проф. Д-р Цветко  

         Андреески 

  

7. Вооружување и опрема 

I семестар (изборен) 

Вон.проф. 

д-р Раде Рајковчевски 

  

18.08.2020 

10,00 

 

8. Криминологија 

II семестар 

 проф. Д-р Миодраг  

Лабовиќ 

 

21.09.2020 

13,00 

online 

9. Криминалистичка тактика 1 

II семестар 

проф. Д-р Злате 

Димовски 

14.09.2020 

10,00 

 

10.  Основи на економија 

II семестар 

Вон.проф. д-р Снежана 

          Мојсоска 

17.08.2020 

10,00 

online 

11. Психологија на криминалното 

однесување 

II семестар 

проф. д-р Драгана  

               Батиќ 

24.08.2020 

10,00 

 

12. Специјално физичко  

Образование 

(задолж.активност) 

II семестар  

Вон.проф.д-р Јонче 

              Ивановски 

18.09.2020 

10,00 

Голем амф. 



13.  Превенција на криминалитетот 

II семестар (изборен) 

Вон.проф.д-р Весна 

Стефановска 

28.09.2020 

10,00 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од II година во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок 

во академска 2019/20 

 КРИМИНАЛИСТ 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Криминалистичка тактика 2 

III семестар 

проф. Д-р Марина М.С. 

проф. д-р Марјан  

              Николовски 

04.09.2020 

10.00 

 

2. Кривично процесно право 

III семестар 

 

Вон.проф. 

д-р Катерина Крстевска 

                     Савовска 

21.08.2020 

10,00 

 

3. Основи на безбедноста и 

безб.систем на РМ 

III семестар 

Вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

 

10.09.2020 

10,00 

online 

4. Криминалистичка  

Психопатологија 

III семестар  Изборен 

проф. д-р Драгана 

               Батиќ 

30.09.2020 

10,00 

 

5.  Социјална патологија 

III семестар Изборен 

Вон. проф. д-р Саше 

        Герасимоски 

17.09.2020 

10,00 

online 

6. Англиски јазик 3 и 4 

III семестар 

 

IV семестар 

Вон.проф. д-р Весна 

                    Трајковска 

Анг.3 

29.09.2020 

09,00 

Анг. 4 

29.09.2020 

09,00 

online 

7. Криминалистичка техника 

IV семестар 

 

проф. 

д-р Борис Мургоски 

18.08.2020 

10,00 

 

8. Управно право 

IV семестар 

проф.д-р Искра  

      Акимовска Малетиќ 

15.09.2020 

10,00 

online 

9. Методика на истражување 

општ криминалитет 

IV семестар 

проф.д-р Светлана Н. 25.08.2020 

13,00 

 

10. Полиција и човекови права 

IV семестар 

Вон. проф.д-р Стојанка 

               Мирчева 

 

09.09.2020 

10,00 

 

11. Полиција во заедницата 

IV семестар Изборен 

Вон.проф.д-р Богданчо Г. 02.09.2020 

10,00 

 

12.  Систем на приватна  

Безбедност 

IV семестар Изборен 

Вон. проф. д-р Саше  

               Герасимоски 

29.09.2020 

10,00 

online 



13. Специјално физичко  

Образование академ.способн. 

III семестар 

IV семестар 

Вон.проф.д-р Јонче 

              Ивановски 

18.09.2020 

10,00 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од III година во СЕПТЕМВРИСКИ  испитен рок  

во академска 2019/20 – КРИМИНАЛИСТ 

Р.б ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Метод.на истражување 

на безбедносни појави 

V семестар 

проф. Д-р Цане  

           Мојаноски 

25.08.2020 

10,00 

 

2. Виктимологија 

V семестар 

проф. д-р Оливер  

           Бачановиќ 

 

03.09.2020 

10,00 

 

3. Меѓународно јавно право 

V семестар 

вон.проф. д-р Марија  

                Миленковска         

 

16.09.2020 

10,00 

 

4. Еколошка криминалистика 

V семестар 

проф. д-р Марина 

                 М.Саздовска 

20.08.2020 

10,00 

online 

5. Методика на истражување 

на пожари и експлозии 

V семестар  Изборен пр. 

проф. д-р Росе 

           Смилески 

17.08.2020 

10,00 

 

6. Полициска етика  

V семестар  Изборен пр. 

вон.проф. д-р Никола 

                Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 

7. Европско право 

V семестар  Изборен пр. 

проф.д-р Снежана  

          Никодиновска 

24.08.2020 

10,00 

online 

8.  Специјално физичко 

образование 

V семестар 

VI семестар 

вон.проф. д-р Јонче  

        Ивановски 

18.09.2020 

10,00 

 

9. Меѓународни односи со  

меѓународна полициска  

соработка 

VI семестар 

проф. д-р Снежана 

           Никодиновска 

 

19.08.2020 

10,00 

online 

10. Економска  криминалистика 

VI семестар 

проф. д-р Светлана 

                Николовска 

26.08.2020 

10,00 

 

11. Криминалистичко 

разузнавање 

VI семестар 

 проф. д-р Злате 

                  Димовски 

 

14.09.2020 

13,00 

 

12. Полициско право и 

примена на овластување 

VI семестар 

вон. проф. д-р Богданчо  

          Гогов 

         

02.09.2020 

10,00 

 

13. Психологија на 

комуникации 

VI семестар  Изборен пр. 

проф. д-р Драгана  

         Батиќ 

 

30.09.2020 

10,00 

 



 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од IV година во СЕПТЕМВРИСКИ  испитен рок  

во академска 2019/20 – КРИМИНАЛИСТ 

14. Меѓународно 

хуманитарно право 

VI семестар  Изборен пр. 

вон.проф. д-р Марија 

              Миленковска        

 

 

15.09.2020 

13,00 

 

 

15. Справување со конфликти 

VI семестар  Изборен пр. 

вон.проф.д-р  

Раде Рајковчевски 

30.09.2020 

10,00 

 

online 

Р.б ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Методика на истражување 

на екон.финанс. криминал 

VII семестар 

Кримин.криминолошка 

Безбедносна 

проф. д-р Светлана 

        Николовска 

26.08.2020 

10,00 

 

2. Методика на истражување 

на компјутерски криминал 

VII семестар 

Кримин.криминолошка 

Полициско оператиавна 

проф. д-р Светлана 

        Николовска 

17.08.2020 

10,00 

 

3. Пенологија 

VII семестар 

Кримин.криминолошка 

Безбедносна 

проф. д-р Оливер 

          Бачановиќ 

 

25.09.2020 

10,00 

 

4. Полиција и јавност 

VII семестар 

Кримин.криминолошка 

Полициско оперативна 

вон.проф.  

д-р Фросина Т.Р. 

18.09.2020 

10,00 

 

5. Безбедност во сообраќајот 

VII семестар 

Кримин.криминолошка 

Безбедносна  

Полициско оперативна 

проф. д-р Борис 

          Мургоски 

18.08.2020 

13,00 

 

6. Судска медицина 

VII семестар 

Кримин.криминолошка 

Безбедносна 

Полициско оперативна 

мирување   

7. Методика на истражување 

на организиран криминал 

VII семестар 

Кримин.криминолошка 

Безбедносна 

Полицико оперативна 

проф. д-р Марјан  

        Николовски 

04.09.2020 

10.00 

 



8.  Топографија 

VII семестар 

Безбедносна 

Полициско оперативна 

проф. д-р Јове 

          Талевски 

21.08.2020 

10,00 

 

9. Безбедносни стратегии и 

менаџмент 

VII семестар и VIII сем. 

Безбедносна 

проф.д-р Марина 

Малиш Саздовска 

20.08.2020 

10,00 

online 

10. Безбедност во приватниот 

сектор 

VII семестар 

Безб.во прив.сектор 

вон.проф. д-р Саше  

        Герасимоски 

17.09.2020 

15,00 

online 

11. Тактика и техника на  

обезбедување 

VII семестар 

Безб.во прив.сектор 

вон.проф. д-р Tатјана  

         Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

12. Заштита од пожари, експл. 

И опасни материи 

VII семестар 

проф.д-р Росе 

Смилевски 

17.08.2020 

10,00 

 

13. Планирање и економика на  

обезбедување 

VII семестар 

Нема одбрано   

14. Тероризам и методика на 

истражување на тероризам 

VII  и VIII сем. 

Криминалистичко кримин. 

Безбедносна 

Полициско оперативна 

проф. д-р Злате 

               Димовски 

 

14.09.2020 

13,00 

 

15. Односи со јавноста 

VII и VIII сем. 

Криминалистичко кримин. 

Безбедносна 

Полициско оперативна 

вон.проф. д-р Богданчо  

              Гогов 

02.09.2020 

10,00 

 

16.  Правда и внатрешни работи 

на ЕУ 

VII семестар 

Меѓународна безбедност 

вон.проф.  д-р Никола  

        Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 

17. Евроатланска безбедносна  

интеграција 

VII семестар 

Меѓународна безбедност 

проф. д-р Марјан  

         Арсовски 

26.08.2020 

13,00 

online 

18. Современи политички  

системи 

VII семестар 

Меѓународна безбедност 

проф.д-р Жидас 

             Даскаловски 

           

25.08.2020 

10,00 

online 

19. Меѓународен тероризам 

VII семестар 

Меѓународна безбедност 

проф. д-р Злате 

              Димовски 

14.09.2020 

13,00 

 



20.  Превенција на конфликти и 

мирно решавање  

на споровите 

VII семестар 

Меѓународна безбедност 

вон.проф.д-р Фросина 

Т.Ременски  

           

18.09.2020 

10,00 

 

21.  Недискриминација и 

ранливи групи 

VII семестар 

Меѓународна безбедност 

вон.проф. д-р Стојанка 

           Мирчева 

09.09.2020 

10,00 

 

22. Меѓународно право за права 

на човекот 

VII семестар 

Меѓународна безбедност 

вон.проф. д-р Марија 

         Миленковска 

15.09.2020 

13,00 

 

 

23. Малолетничка деликвенција 

и криминал на штета на деца 

VIII семестар 

Криминалистичко кримин. 

Безбедносна 

Полициско оперативна 

проф.д-р Оливер  

Бачановиќ 

 

03.09.2020 

10,00 

 

24. Современи безбедносни  

системи 

VIII семестар 

Криминалистичко кримин. 

Безбедносна 

проф.д-р Марјан 

         Николовски 

 

17.09.2020 

10,00 

 

25. Сообраќајна 

криминалистика 

VIII семестар 

Криминалистичко кримин. 

Безбедносна 

Полициско оперативна 

проф. д-р Борис 

                Мургоски 

25.09.2020 

10,00 

 

26. Информатички системи 

и служби 

VIII семестар 

Криминалистичко кримин. 

Безбедносна 

проф. д-р Цветко  

          Андреески 

  

27. Тактика на работа на 

безбедносната, 

контраразузнавака  

и разузнавачка служба 

VIII семестар 

Безбедносна 

проф.д-р Татјана  

         Гергинова 

        

04.09.2020 

10,00 

 

28. Посебни системи  

на обезбедување 

VIII семестар 

вон.проф. д-р Татјана  

             Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

29. Безбедносен менаџмент 

VIII семестар 

проф.д-р Марина М. 

        Саздовска 

20.08.2020 

10,00 

online 

30. Компјутерски криминал и  

информациски систем 

VIII семестар 

проф.д-р Светлана Н. 

 

МИРУВА 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

31. Вооружување и опрема 

VIII семестар 

Полициско оператиавна 

вон.проф. 

д-р Раде Рајковчевски 

18.08.2020 

10,00 

 

32. Информациско –  

телекомуникациски систем 

VIII семестар 

Полициско оперативна 

мирување 

               

            

  

33. Интегрирано гранично  

управување 

VIII семестар 

Полициско оперативна 

вон.проф. д-р Никола  

           Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 

34. Полициски менаџмент 

VIII семестар 

Полициско оперативна 

вон.проф. д-р Никола 

            Дујовски 

20.08.2020 

10,00 

online 

35. Меѓународно кривично  

право 

VIII семестар 

Меѓународна безбедност 

проф.д-р Миодраг  

          Лабовиќ 

           

17.09.2020 

13,00 

online 

36. Меѓународно договорно  

право 

VIII семестар 

Меѓународна безбедност 

вон.проф. д-р Марија  

        Миленковска 

16.09.2020 

10,00 

 

37. Заедничка надворешна и  

Безбедносна политика на ЕУ 

VIII семестар 

Меѓународна безбедност 

проф.д-р Марјан  

         Арсовски 

26.08.2020 

13,00 

online 

38. Превентивна дипломатија,  

хуманитарни интервенции и 

мировни операции 

VIII семестар 

Меѓународна безбедност 

 

вон.проф.д-р Фросина 

Ташевска  

 

18.09.2020 

10,00 

 

39. ОБСЕ и европска безбедност 

VIII семестар 

Меѓународна безбедност 

проф.д-р Снежана Н. 

           Стефановска 

19.08.2020 

10,00 

online 

40. Меѓународна заштита на  

животната средина 

VIII семестар 

Меѓународна безбедност 

проф.д-р Марина 

     Малиш Саздовска 

 

20.08.2020 

10,00 

online 

41. Дипломатија и меѓународна 

безбедност 

VIII семестар 

Меѓународна безбедност 

проф. д-р Марјан  

           Арсовски 

26.08.2020 

13,00 

online 



 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од I година во   СЕПТЕМВРИСКИ   испитен рок 

во академска 2019/20 за заеднички студии по  

БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА-СКОПЈЕ 

 

Р.б ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на полагање Просторија 

1. Вовед во право и уставно 

право 

I семестар 

проф. д-р Наташа 

Пеливанова 

 

20.08.2020 

10,00 

 

2. Основи на менаџмент 

I семестар 

проф. Д-р Лидија 

Симончевска 

  

3. Маркетинг на јавен сектор 

I семестар 

проф. д-р Катерина 

Ангеловска Најдовска 

  

4. Основи на безбедносниот 

систем на РМ 

I семестар 

вон.проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online  

5. Основи на економија 

I семестар 

Изборен предмет 

вон. проф. д-р Снежана 

Мојсоска 

17.08.2020 

10,00 

online 

6. Информациони технологии 

I семестар 

Изборен предмет 

проф. д-р Цветко 

Андреевски 

 

 

 

 

7.  Економика на претпријатија 

I семестар 

Изборен предмет 

проф. д-р Митре 

Аврамовски 

 

 

 

 

 

8.  Основи на сметководство 

II семестар 

проф.д-р Пеце 

Николовски 

21.08.2020 

10,00 

 

9. Вовед во криминалистика и 

Криминалистичка тактика 

II семестар 

проф. д-р Злате Димовски 

 

14.09.2020 

10,00 

 

10. Кривично право 

II семестар 

проф. д-р Миодраг 

Лабовиќ 

17.09.2020 

13,00 

online 

11. Фискален систем 

II семестар 

проф. д-р Ивица 

Смиљковски 

 

Испитот ќе се 

одржи online 

 

 

12. Безбедност во приватен сектор 

II семестар – Изборен 

вон.проф.д-р Саше  

              Герасимоски 

17.09.2020 

15,00 

online  

13 Меѓународна трговија 

II семестар – Изборен 

проф. Д-р Јованка Билјан   

14 Еколошка криминалистика 

II семестар – Изборен 

проф. д-р Марина 

Малиш Саздовска 

20.08.2020 

10,00 

online 

15 Банкарско работење 

II семестар – Изборен 

проф.д-р Снежана 

Дичоска 

 

 

 



 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од II година во   СЕПТЕМВРИСКИ  испитен рок 

во академска 2019/20 за заеднички студии по 

БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА-СКОПЈЕ 

 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на 

полагање 

Просторија 

1. Финансиско сметководство 

III семестар 

проф. д-р Пеце 

Николовски 

21.08.2020 

10,00 

 

2. Даночно работење 

III семестар 

проф. д-р Ивица 

Смиљковски 

10.09.2020 во 

10,00 

 

3. Управно право 

III семестар 

проф. д-р Искра 

Аќимовска Малетиќ 

15.09.2020 

10,00 

online 

4. Менаџмент на човечки  

ресурси 

III семестар 

проф.д-р Габриела 

 Ракичевиќ 

  

5. Деловен  

Англиски јазик 1 

III семестар 

Изборен 

вон.проф. д-р Весна 

Трајковска 

28.09.2020 

09,00 

online 

6.  Компјутерски криминал 

III семестар 

Изборен 

проф. д-р Светлана 

Николовска 

17.08.2020 

10,00 

 

7.  Социјална патологија 

III семестар 

Изборен предмет 

вон.проф. д-р Саше 

Герасимоски 

 

17.09.2020 

10,00 

online 

8.  Кривично процесно право 

IV семестар 

вон.проф .д-р Катерина 

Крстевска Савовска 

21.08.2020 

10,00 

 

9.  Криминологија 

IV семестар 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

 

21.09.2020 

13,00 

online 

10. Царинско работење 

IV семестар 

проф.д-р Даниела 

Милошоска 

  

11. Перење на пари 

IV семестар 

проф.д-р Светлана 

Николоска 

вон.проф.д-р Снежана 

Мојсоска 

26.08.2020 

10,00 

 

12. Економска криминалистика 

IV семестар 

Изборен 

проф.д-р Светлана Н. 26.08.2020 

10,00 

 

13. Меѓународен тероризам 

IV семестар 

Изборен 

проф.д-р Злате Димовски 14.09.2020 

13,00 

 

16 Финансиски систем 

 и политика 

II семестар – Изборен 

проф.д-р Климе Поповски   



14. Организиран криминал и  

корупција 

IV семестар 

Изборен 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

 

21.09.2020 

10,00 

online 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од III година во   СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок 

во академска 2019/20 за заеднички студии по  

БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА-СКОПЈЕ 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на 

полагање 

Просторија 

1. Меѓународни односи со  

меѓународна соработка 

V семестар   

проф. д-р Снежана 

         Никодиновска 

19.08.2020 

10,00 

online 

2. Методика на истражување на  

финансиски криминал 

V семестар 

проф. д-р Светлана  

         Николоска 

26.08.2020 

10,00 

 

3. Методика на истражување на 

организиран криминал 

V семестар 

проф. д-р Марјан  

         Николовски 

04.09.2020 

10.00 

 

4.  Платни системи 

V семестар 

проф. д-р Снежана 

Дичоска 

  

5. Превенција на криминалитетот 

V семестар 

вон.проф. д-р Весна 

         Стефановска 

28.09.2020 

10,00 

 

6. Психологија на комуникации  

и разузнавачки анализи 

V семестар 

проф. д-р Драгана Батиќ  

30.09.2020 

10,00 

 

7. Интерна и екстерна контрола 

V семестар 

проф. д-р Пеце  

             Николовски 

21.08.2020 

10,00 

 

8.  Криминалистичка методика 

V семестар 

проф. д-р Светлана 

Николовска 

25.08.2020 

13,00 

 

9 Финансиска контрола и  

ревизија 

VI семестар 

проф. д-р Пеце 

Николовски 

 

21.08.2020 

10,00 

 

10. Криминалистичка психологија 

VI семестар 

проф. д-р Драгана Батиќ 

       

24.08.2020 

10,00 

 

11. Криминалистичка 

техника 

VI семестар 

проф.д-р Борис Мургоски 18.08.2020 

10,00 

 

12. Меѓународен патнички промет 

VI семестар 

Изборен предмет 

   

13. Заштита на културно  

наследство 

VI семестар 

Изборен предмет 

проф.д-р Сашо 

           Коруноски 

  



 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од I година во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок  

во академска 2019/20 за   

 

БЕЗБЕДНОСТ  

 

                                                           

 

 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА 

 

Просторија 

 

 

Основи на право и уставно 

право 

I семестар 

проф.д-р Марјан Арсовски 26.08.2020 

13,00 

online 

2. Вовед во криминалистика 

I семестар 

проф.д-р Борис Мургоски 25.09.2020 

10,00 

 

3. Кривично право 

I семестар 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

17.09.2020 

13,00 

online 

4. Вовед во полициски науки 

I семестар 

вон.проф.д-р Раде 

Рајковчевски 

03.09.2020 

13,30 

 

5. Англиски јазик 1 и 2 

I семестар  Изборен 

 

II семестар Изборен 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

Анг.1 

16.09.2020 

09,00 

Анг.2 

28.09.2020 

09,00 

 

online 

6. Основи на етика 

I семестар 

Изборен 

вон.проф.д-р Никола 

Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 

7.  Специјално физичко  

Образование 

I семестар   и II  семестар 

Изборен 

вон.проф.д-р Јонче 

Ивановски 

18.09.2020 

10,00 

 

8.  Криминологија 

II семестар 

вон.проф.д-р Весна 

Стефановска 

21.09.2020 

12,00 

 

9.  Управно право 

II семестар 

проф.д-р Наташа  

Пеливанова 

 

Проф.д-р Искра А. 

Малетиќ 

15.09.2020 

10,00 

 

15.09.2020 

10,00 

 

 

 

оnline (кај проф.д-

р Малетиќ) 

10.  Социологија на безбедност 

II семестар 

проф.д-р Цане 

Мојаноски 

07.09.2020 

10,00 

 

11. Основи на економија 

II семестар 

проф.д-р Снежана 

Мојсоска 

17.08.2020 

10,00 

online 



 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од II година во ЈУНСКИ испитен рок  

во академска 2019/20 за   

БЕЗБЕДНОСТ  

 

7 Корупцијата и организираниот 

криминал 

IV семестар 

проф. д-р Миодраг 

               Лабовиќ 

21.09.2020 

10,00 

online 

8 Современи теории и концепти 

за 

безбедност 

IV семестар 

вон. проф. д-р Марјан 

Ѓуровски 

17.09.2020 

10,00 

online 

9 Човекови права и слободи 

IV семестар 

вон.проф. 

д-р Стојанка Мирчева 

 

09.09.2020 

10,00 

 

10 Психологија на криминално 

однесување 

IV семестар 

проф.д-р Драгана Батиќ 24.08.2020 

10,00 

 

11 Меѓународно хуманитарно 

право 

IV семестар 

 

вон.проф. 

д-р Марија Миленковска 

15.09.2020 

13,00 

 

 

12 Основи на приватна 

безбедност (стара програма) 

проф.д-р Саше 

Герасимоски 

29.09.2020 

10,00 

online 

 

 

 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на 

полагање 

Просторија 

1. Методологија на истражување 

на  

безбедосни појави 

III семестар 

проф. д-р Цане Мојаноски 

                

 

25.08.2020 

10,00 

 

2. Основи на безбедност 

III семестар 

вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online 

3. Меѓународен тероризам 

III семестар 

проф. д-р Злате Димовски  14.09.2020 

13,00 

 

4. Глобална безбедност 

III семестар 

проф.д-р Татјана 

Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

5. Кривично процесно право 

III семестар Изборен 

проф.д-р Катерина 

Крстевска Савовска 

21.08.2020 

10,00 

 

6.  Англиски јазик 3 и 4 

III семестар  Изборен 

 

IV семестар Изборен 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

Анг.3 

29.09.2020 

09,00 

Анг. 4 

29.09.2020 

09,00 

online 



 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од III година во СЕПТЕМВРИСКИ  испитен рок  

во академска 2019/20 за   

 

БЕЗБЕДНОСТ  

 

 

 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на 

полагање 

Просторија 

1. Кризен менаџмент 

Насока 

(Безб.и управување со кризи) 

V семестар 

вон.проф.д-р Раде 

Рајковчевски 

вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

 

24.08.2020 

12,00 

online 

2. Безбедносен менаџмент 

Насока 

(Безб.и управување со кризи) 

V семестар 

проф.д-р Марина М. 

     Саздовска 

 

20.08.2020 

10,00 

online 

3. Меѓународни односи 

Насока 

(Безб.и управување со кризи) 

V семестар 

проф.д-р Снежана Н.С. 

вон.проф.д-р Александар 

Иванов 

19.08.2020 

10,00 

online 

4. Еколошка безбедност 

Насока 

(Безб.и управување со кризи) 

V семестар 

вон.проф.д-р Александар 

Иванов 

21.09.2020 

10,00 

online 

5. Безбедносни стратегии 

Насока 

(Безб.и управување со кризи) 

(Национална безбедност) 

V семестар  Изборен 

проф.д-р Марјан Ѓуровски 10.09.2020 

10,00 

online 

6. Справување со стрес 

Насока 

(Безб.и управување со кризи) 

(Безбедност и криминал) 

V семестар  Изборен 

проф.д-р Драгана Батиќ  

30.09.2020 

10,00 

 

7. Национална безбедност 

Насока  

(Национална безбедност) 

V семестар 

вон. проф.д-р Татјана 

Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

8. Современи безбедносни 

системи 

Насока  

(Национална безбедност) 

V семестар 

проф.д-р Марјан 

Николовски 

17.09.2020 

10,00 

 



 

9. Криминалистичка тактика 

Насока  

(Национална безбедност) 

V семестар 

проф.д-р Марина М. 

        Саздовска 

10.09.2020 

10,00 

 

10.  Корпоративна безбедност 

Насока  

(Национална безбедност) 

(Безбедност и криминал) 

V семестар Изборен 

вон.проф. д-р Татјана 

Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

11. Безбедносни политики 

Насока  

(Национална безбедност) 

V семестар Изборен 

вон.проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online 

12. Безбедност во сообраќајот и 

сообраќајна делинквенција 

Насока  

(Безбедност и криминал) 

V семестар  

проф.д-р Борис Мургоски 18.08.2020 

13,00 

 

13. Криминална методика 

Насока  

(Безбедност и криминал) 

V семестар 

проф.д-р Светлана 

Николоска 

 

25.08.2020 

13,00 

 

14. Меѓународен тероризам 

Насока  

(Безбедност и криминал) 

V семестар 

проф.д-р Злате Димовски 14.09.2020 

13,00 

 

15. Хумана безбедност 

Насока  

(Безбедност и криминал) 

V семестар Изборен 

вон.проф.д-р Александар 

Иванов 

16.09.2020 

10,00 

online 

16. Криминалистичка тактика 

VI семестар 

Национална безбедност 

Безбедност и криминал 

 

проф.д-р Марина 

М.Саздовска 

10.09.2020 

10,00 

 

17. Служби за безбедност и 

контраразузнавање 

VI семестар 

Национална безбедност 

проф.д-р Татјана  

         Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

18. Дипломатија и меѓународна 

безбедност 

VI семестар 

Национална безбедност 

 

проф.д-р Марјан Арсовски 

           

26.08.2020 

13,00 

online 

19 Контрола на безбедносен 

сектор 

VI семестар 

Изборен 

вон. проф.д-р Ице 

Илијевски 

07.09.2020 

10,00 

 



 

20 Управување со човечки и 

социјални ресурси 

VI семестар 

Изборен предмет 

проф.д-р Жидас 

Даскаловски 

25.08.2020 

10,00 

online 

21 Меѓународна  

полициска соработка 

VI семестар 

Безбен.и управ.со кризи 

вон.проф.д-р Раде 

Рајковчевски 

02.09.2020 

13,00 

online 

22. Справување со конфликти 

VI семестар 

Безбедност и управување со 

кризи 

вон.проф.д-р Раде 

Рајковчевски 

 

30.09.2020 

10,00 

 

online 

23. Еколошка безбедност 

VI семестар 

Безбедност и управување со 

кризи 

вон.проф.д-р Александар 

Иванов 

 

21.09.2020 

10,00 

online 

24. Безбедносни стратегии 

VI семестар 

Изборен 

вон.проф.д-р Марјан 

Ѓуровски          

 

10.09.2020 

10,00 

online 

25. Методика на истражување на 

организиран криминал 

VI семестар 

Безбедност и криминал 

проф.д-р Марјан 

Николовски 

04.09.2020 

10.00 

 

26. Криминалистичка техника 

VI семестар 

Безбедност и криминал 

проф.д-р Борис Мургоски 18.08.2020 

10,00 

 

27. Организиран криминал и 

корупција 

VI семестар 

Безбедност и криминал 

проф.д-р Миодраг  

          Лабовиќ 

21.09.2020 

10,00 

online 

28. Методика на истражување на  

економско финансиски 

криминал 

VI семестар 

Безбедност и криминал 

проф.д-р Светлана 

            Николовска 

26.08.2020 

10,00 

 

29. Економска безбедност 

VI семестар 

Безбедност и криминал 

Изборен предмет 

вон.проф.д-р Снежана 

             Мојсоска 

17.08.2020 

10,00 

online 

30. Корпоративна безбедност 

VI семестар 

Изборен предмет 

Вон. проф.д-р Татјана 

Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

31. Полициско право и примена на 

овластување 

Проф.д-р Стојанка 

Мирчева 

09.09.2020 

10,00 

 

32. Разузнавање и разузнавачки 

служби 

Проф.д-р Злате Димовски 14.09.2020 

10,00 

 

33. Компјутерска безбедност Проф.д-р Светлана 

Николоска  

17.08.2020 

10,00 

 



 

 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити во СЕПТЕМВРИСКИ 

 испитен рок IV год. 

во академска 2019/20  

 

БЕЗБЕДНОСТ  

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на полагање Просторија 

1. Тероризам 

 (Безб. и управување со 

кризи) 

VII семестар 

проф.д-р Злате Димовски 14.09.2020 

13,00 

 

2. Методика на истражување на 

пожари и експлозии 

(Безб. и управување со 

кризи) 

VII семестар - Изборен 

проф.д-р Росе Смилески 17.08.2020 

10,00 

 

3. Цивилна заштита 

(Безб. и управување со 

кризи) 

VII семестар - Изборен 

вон.проф.д-р Александар 

Иванов 

16.09.2020 

10,00 

online 

4. Дипломатија и меѓународно 

преговарање 

(Безб. и управување со 

кризи) 

VII семестар - Изборен 

проф.д-р Марјан Арсовски 

 

26.08.2020 

13,00 

online 

5. Геополитика 

(Безб. и управување со 

кризи) 

VII семестар - Изборен 

проф.д-р Жидас  

                Даскаловски 

25.08.2020 

10,00 

online 

6. Меѓународно право за права за 

права на човекот 

(Безб. и управување со 

кризи) 

VII семестар - Изборен 

вон.проф.д-р Марија  

            Миленковска 

15.09.2020 

13,00 

 

 

7. Организиран криминал  

и корупција 

(Национална безбедност) 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

21.09.2020 

10,00 

online 

8. Безбедност во сообраќајот и 

сообраќајна деликвенција 

(Национ. безбедност) - 

Изборен 

проф.д-р Борис Мургоски 18.08.2020 

13,00 

 



 

9. Методика на истражување на 

организиран криминал  

(Национ. безбедност) - 

Изборен 

вон.проф.д-р Марјан 

Николовски 

04.09.2020 

10.00 

 

 

10.  Меѓународен тероризам 

(Национ. безбедност) - 

Изборен 

проф.д-р Злате Димовски 14.09.2020 

13,00 

 

11. Безбедносни стандарди при 

транспорт 

(Национ. безбедност) – 

Изборен 

(Безбедн.и криминал) - 

Изборен 

проф.д-р Борис Мургоски 18.08.2020 

13,00 

 

12. Психологија на комуникации и 

разузнавачки анализи 

(Национ. безбедност) – 

Изборен 

VII сем. 

проф.д-р Драгана 

              Батиќ 

 

30.09.2020 

10,00 

 

13. Разузнавачки служби 

(Безбедн.и криминал) - 

Изборен 

вон.проф.д-р Татјана 

Гергинова 

               

04.09.2020 

10,00 

 

14. Методика на истражување на 

трговија со дрога 

(Безбедн.и криминал) - 

Изборен 

мирување   

15. Криминална политика 

(Безбедн.и криминал) - 

Изборен 

   

16 Кризен менаџмент 

(Безбедн.и криминал) - 

Изборен 

вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

вон. проф.д-р Раде 

Рајковчевски 

24.08.2020 

12,00 

online  

17 Безбедносни стратегии 

(Безбедн.и криминал) - 

Изборен 

вон. проф. д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online 

18 Психологија на комуникации и 

разузнавање 

(Безбедн.и криминал) - 

Изборен 

проф.д-р Драгана Батиќ  

30.09.2020 

10,00 

 

19 Просторно планирање и 

заштита 

VIII семестар 

Безбедност и управување со 

кризи 

Изборни 

мирува  

 

 

 

 

 



20 Односи со јавноста 

VIII семестар 

Безбедност и управување со 

кризи 

изборни 

Вон. проф. д-р Богданчо 

Гогов 

02.09.2020 

10,00 

 

21 Форензичка криминологија 

VIII семестар 

Безбедност и управување со 

кризи 

изборни 

мирува   

22 Управување со природни 

ресурси 

VIII семестар 

Безбедност и управување со 

кризи 

изборни 

проф.д-р Марина 

            Малиш Саздовска 

20.08.2020 

10,00 

online 

23 Безбедноста во спортот 

VIII семестар 

Безбедност и управување со 

кризи 

изборни 

вон.проф.д-р Јонче 

Ивановски 

18.09.2020 

10,00 

 

24 Превенција на конфликти и 

мирно решавање на спорови 

VIII семестар 

Национална безбедност 

изборни 

Мирува   

25 Стратешки анализи 

VIII семестар 

Национална безбедност 

изборни 

вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online 

26 Транзициска правда 

VIII семестар 

Национална безбедност 

изборни 
 

мирува   

27 Тактика и техника на 

обезбедување 

VIII семестар 

Национална безбедност 

изборни 

вон.проф. д-р Татјана 

Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

28 Меѓународна  

полициска соработка 

VIII семестар 

Национална безбедност 

изборни 

вон.проф.д-р Раде 

Рајковчевски 

02.09.2020 

13,00 

online 

29 Методика на истражување на  

суберзини дејства 

VIII семестар 

Национална безбедност 

изборни 

мирува   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 Електронска безбедност 

VIII семестар 

Национална безбедност 

изборни 

проф.д-р Цветко  

            Андреевски 

  

31 Безбедност и заштита на 

информации 

VIII семестар 

Безбедност и криминал 

изборни 

проф.д-р Злате Димовски 14.09.2020 

10,00 

 

32 Дипломатија и разузнавање 

VIII семестар 

Безбедност и криминал 

изборни 

 

вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online 

33 Илегална миграција и трговија 

со луѓе 

VIII семестар 

Безбедност и криминал 

изборни 

вон.проф.д-р Никола 

Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 

34 Служби за безбедност и 

контраразузнавање 

VIII семестар 

Безбедност и криминал 

изборни 

вон. проф.д-р Татјана 

Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 



 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од I година во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок  

во академска 2019/20 за   

 

КРИМИНОЛОГИЈА И КРИМИНАЛНА ПОЛИТИКА 

 

 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на 

полагање 

Просторија 

1. Основи на право и уставно 

право 

I семестар 

проф.д-р Искра 

А.Малетиќ 

04.09.2020 

13,00 

online 

2. Кривично право 

I семестар 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

17.09.2020 

13,00 

online 

3. Вовед во криминалистика 

I семестар 

проф.д-р Борис Мургоски 25.09.2020 

10,00 

 

4. Основи на безбедноста  

I семестар 

вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

 

10.09.2020 

10,00 

online 

5. Англиски јазик 1 и 2 

I семестар Изборен 

 

II семестар Изборен 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

Анг.1 

16.09.2020 

09,00 

Анг.2  

28.09.2020 

09,00 

 

online 

6. Управно право и прекршочно 

право 

I семестар Изборен 

 

проф.д-р Искра 

А.Малетиќ 

15.09.2020 

10,00 

online 

7.  Основи на етика 

I семестар Изборен 

вон.проф. д-р Никола 

Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 

 

 

 

Криминологија 

II семестар 

вон.проф.д-р Весна 

Стефановска 

21.09.2020 

12,00 

 

9 Психологија на криминално 

однесување 

II семестар 

проф.д-р Драгана Батиќ 24.08.2020 

10,00 

 

10 Социологија 

II семестар 

проф.д-р Цане Мојаноски 07.09.2020 

10,00 

 

11 Психологија на комуникации 

II семестар изборен 

проф.д-р Драгана Батиќ 30.09.2020 

10,00 

 



 

  

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од II година во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рокво 

академска 2019/20 за   

КРИМИНОЛОГИЈА И КРИМИНАЛНА ПОЛИТИКА 

 

 

 

 

 

 

12 Современи социолошки теории 

II семестар 

изборен 

проф.д-р Цане Мојаноски 07.09.2020 

10,00 

 

 

 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на 

полагање 

Просторија 

1. Кривично процесно право 

III семестар 

вон.проф. д-р Катерина 

Крстевска Савовска 

21.08.2020 

10,00 

 

2. Вовед во полициски науки 

III семестар 

вон.проф.д-р Раде 

Рајковчевски 

03.09.2020 

13,30 

 

3. Социјална патологија 

III семестар 

вон. проф.д-р Саше 

Герасимоски 

 

17.09.2020 

10,00 

online 

4. Англиски јазик 3 и 4 

III семестар Изборен 

 

IV семестар Изборен 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

Анг.3 

29.09.2020 

09,00 

Анг. 4 

29.09.2020 

09,00 

online 

5. Полиција и јавност 

III семестар Изборен 

 

вон. проф.д-р Фросина 

Ташевска 

      Ременски 

18.09.2020 

10,00 

 

6.  Социологија на политиката 

III семестар Изборен 

 

проф.д-р Цане Мојаноски 

         

07.09.2020 

10,00 

 

7 Малолетничка делинквенција 

IV семестар 

проф.д-р Оливер 

Бачановиќ 

03.09.2020 

10,00 

 

8 Корупцијата и организираниот 

криминал 

IV семестар 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

21.09.2020 

10,00 

online 

9 Пенологија 

IV семестар 

проф.д-р Оливер 

Бачановиќ 

25.09.2020 

10,00 

 

10 Превенција на криминалитет 

IV семеста 

вон. проф.д-р Весна 

Стефановска 

28.09.2020 

12,00 

 

11 Справување со ризици 

IV семестар 

Изборен 

вон.проф.д-р Саше 

Герасимоски 

30.09.2020 

10,00 

online 



 

 

 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити од III година во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок во 

академска 2019/20 за   

 

КРИМИНОЛОГИЈА И КРИМИНАЛНА ПОЛИТИКА 

 

 

Р.б ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на полагање Просторија 

1. Родови перспективи на 

криминалот 

V семестар 

вон.проф.д-р Стојанка 

Мирчева 

22.09.2020 

11,30 

 

2. Основи на виктимологијата 

V семестар 

проф.д-р Оливер 

Бачановиќ 

 

03.09.2020 

10,00 

 

3. Превенција на криминалитетот 

V семестар 

вон.проф.д-р Весна 

Стефановска 

28.09.2020 

12,00 

 

 

4. Компјутерски криминал 

V семестар Изборен 

проф.д-р Светлана 

Николовска 

17.08.2020 

10,00 

 

5. Полиција и јавност 

V семестар Изборен 

вон.проф.д-р Фросина 

Т.Ременски 

18.09.2020 

10,00 

 

6. Еколошки криминал 

V семестар Изборен 

проф.д-р Марина М. 

Саздовска 

20.08.2020 

10,00 

online 

7.  Безбедносни стратегии 

V семестар Изборен 

вон.проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online 

8. Правосуден систем 

VI семестар 

проф.д-р Наташа  

           Пеливанова 

15.09.2020 

10,00 

 

9. Малолетничка делинквенција 

VI семестар 

проф.д-р Оливер  

                Бачановиќ 

 

03.09.2020 

10,00 

 

10 Човекови права и слободи 

VI семестар 

вон.проф.д-р Стојанка 

               Мирчева 

 

09.09.2020 

10,00 

 

11 Методологија на 

криминолошки  

истражувања 

VI семестар 

проф.д-р Цане Мојаноски 25.08.2020 

10,00 

 

12 Девијантност и  

неформална социјална 

контрола 

VI семестар 

Изборен предмет 

вон.проф.д-р Саше 

          Герасимовски 

19.08.2020 

10,00 

online 



 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок за IV год.во 

академска 2019/20  

КРИМИНОЛОГИЈА И КРИМИНАЛНА ПОЛИТИКА 

 

 

13 Форензичка криминологија 

VI семестар 

Изборен предмет 

мирува   

14 Справување со ризици 

VI семестар 

Изборен предмет 

вон.проф.д-р Саше  

          Герасимовски 

30.09.2020 

13,00 

online 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК Дата на полагање Просторија 

1. Криминолошки теории 

VII сем. 

вон.проф.д-р Весна 

Стефановска 

21.09.2020 

12,00 

 

2. Ресторативна правда 

 VII сем. 

вон.проф.д-р Весна 

Стефановска 

28.09.2020 

10,00 

 

3. Компаративна криминологија 

VII сем. 

вон.проф.д-р Весна 

Стефановска 

21.09.2020 

12,00 

 

4. Превенција на современите 

облици на криминал  

VII сем. 

   

5. Меѓународна безбедност и 

надворешна политика – 

криминолошки апсект 

VII сем. 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

21.09.2020 

13,00 

online 

6. Филозофија на кривичното 

право 

VII сем. 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

17.09.2020 

13,00 

online 

7. Компаративни правосудни 

системи 

VII сем. 

проф.д-р Наташа 

Пеливанова 

20.08.2020 

10,00 

 

8. Криминалистичка методика 

VII сем. 

проф.д-р Светлана 

Николовска 

25.08.2020 

13,00 

 

9. Виктимологија – посебен дел 

VII сем. 

проф.д-р Оливер 

Бачановиќ 

03.09.2020 

10,00 

 

10 Превенција на виктимизација 

и заштита на жртви 

VII сем. 

   

11 Криминалистичка 

психопатологија 

VII сем. 

проф.д-р Драгана Батиќ  

30.09.2020 

10,00 

 

12 Пенолошка психологија 

VII сем. 

проф.д-р Драгана Батиќ 24.08.2020 

10,00 

 

13 Социологија на семејството 

VII сем. 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 Основи на статистиката на 

криминалот 

VIII семестар 

изборни 

проф.д-р Цане Мојаноски 07.09.2020 

10,00 

 

 

15 Прогноза на криминалот 

VIII семестар 

изборни 

вон.проф.д-р Богданчо Гогов 02.09.2020 

10,00 

 

16 Комуникациски вештини 

VIII семестар 

изборни 

проф.д-р Драгана Батиќ 24.08.2020 

10,00 

 

17 Превенција на 

социопатолошки појави 

VIII семестар 

изборни 

вон.проф.д-р Саше 

Герасимоски 

19.08.2020 

13,00 

online 

18 Криминалистичка 

психопатологија 

VIII семестар 

изборни 

проф.д-р Драгана Батиќ 30.09.2020 

10,00 

 

19 Третман на лица со девијантно 

однесување 

VIII семестар 

Задолжителен 

проф.д-р Драгана Батиќ 24.08.2020 

10,00 

 

20 Компаративни полициски 

системи 

VIII семестар 

 

вон.проф.д-р Богданчо Гогов 02.09.2020 

10,00 

 

21 Психологија на 

криминолошките истражувања 

VIII семестар 

 

проф.д-р Драгана Батиќ 24.08.2020 

10,00 

 

22 Меѓународна заштита на 

животна средина 

VIII семестар 

 

проф.д-р Марина Малиш 

Саздовска 

20.08.2020 

10,00 

online 

23 Санкции во заедницата 

VIII семестар 

вон.проф.д-р Весна 

Стефановска 

21.08.2020 

10,00 

   



 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок 

во академска 2019/20  

БЕЗБЕДНОСТ И ЕВРОАТЛАНСКИ ИНТЕГРАЦИИ 

 

 I година  

 

(ЗА ГЕНЕРАЦИЈА 2017) 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Вовед во право и уставно 

право 

Задолжителен предмет 

I сем. 

проф.д-р  Наташа  

Пеливанова 

20.08.2020 

10,00 

 

2. Вовед во криминалистика 

Задолжителен предмет 

I сем. 

проф. д-р Борис 

Мургоски 

 

25.09.2020 

10,00 

 

3. Вовед во полициски науки 

Задолжителен предмет 

I сем. 

вон.проф.д-р Раде 

Рајковчевски 

03.09.2020 

13,30 

 

4. Основи на безбедност и 

безбедносен систем на РМ 

Задолжителен предмет 

I сем. 

вон.проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

07.07.2020 

10,00 

online 

5. Социологија на безбедноста 

Задолжителен предмет 

I сем. 

проф.д-р Цане Мојаноски 07.09.2020 

10,00 

 

 

6. Информатика 

изборен предмет 

I сем. 

проф. д-р Цветко 

          Андреевски 

 

 

 

 

 

7.  Европска цивилизација 

изборен предмет 

I сем. 

   

8. Историја на Македонија 

 и Балканот 

изборен предмет 

I сем. 

проф.д-р Жидас  

           Даскаловски 

25.08.2020 

10,00 

online 

24 Деца жртви на криминал 

VIII семестар 

Задолжителен 

проф.д-р Оливер Бачановиќ 25.09.2020 

10,00 

 

25 Методика на истражување на 

малолетничка делинквенција 

VIII семестар 

Задолжителен 

вон. проф.д-р Стојанка 

Мирчева 

22.09.2020 

11,30 

 



9. Национална безбедност 

изборен предмет 

I сем. 

вон. проф .д-р Татјана 

Гергинова 

04.09.2020 

10,00 

 

 

10 Меѓународни организации и 

интеграции 

II семестар 

проф.д-р Марјан  

              Арсовски 

26.08.2020 

13,00 

online 

11 Основи на економијата и 

економско финансиски крим. 

II семестар 

вон.проф.д-р Снежана 

        Мојсоска 

17.08.2020 

10,00 

online 

12 Право на Европска унија 

II семестар 

проф.д-р Снежана Н. 

       Стефановска 

 

19.08.2020 

10,00 

online 

13 Англиски јазик 1 

II семестар 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

28.09.2020 

09,00 

online 

14 Човекови права и слободи 

II семестар 

изборен 

вон.проф.д-р Стојанка  

          Мирчева 

09.09.2020 

10,00 

 

15 Безбедносен систем на ЕУ 

II семестар 

изборен 

проф.д-р Марјан  

                Арсовски 

14.09.2020 

13,00 

online 

16 НАТО и Европска безбедност 

II семестар 

изборен 

вон.проф.д-р Александар 

Иванов 

04.09.2020 

10,00 

online 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок 

во академска 2019/20  

БЕЗБЕДНОСТ И ЕВРОАТЛАНСКИ ИНТЕГРАЦИИ 

II година 

(ЗА ГЕНЕРАЦИЈА 2017) 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Меѓународно јавно право 

Задолжителен предмет 

III сем. 

Вон. проф. д-р Марија 

          Миленковска 

16.09.2020 

10,00 

 

2. Правда и внатрешни работи на 

ЕУ 

Задолжителен предмет 

III сем. 

вон.проф.д-р Никола 

Дујовски 

20.08.2020 

10,00 

online 

3. Кривично право 

Задолжителен предмет 

III сем. 

проф.д-р Миодраг 

    Лабовиќ 

17.09.2020 

13,00 

online 

4. Англиски јазик 2 

Задолжителен предмет 

III сем. 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

16.09.2020 

09,00 

 

online 

5. Меѓународни односи 

Задолжителен предмет 

III сем. 

проф.д-р Снежана Н. 

         Стефановска 

19.08.2020 

10,00 

online 

 

 

 

6. Институции на ЕУ 

Изборен 

III сем. 

проф.д-р Марјан 

Арсовски 

14.09.2020 

13,00 

online 

7. Миграциска политика на ЕУ 

Изборен 

III сем. 

вон. проф.д-р Никола 

Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 

 

8 Меѓународно кривично право 

Задолжителен предмет 

IV сем. 

проф.д-р Миодраг 

Лабовиќ 

17.09.2020 

13,00 

online 

9 Заедничка надворешна и 

безбедносна политика на ЕУ 

проф.д-р Марјан Арсовски 26.08.2020 

13,00 

online 



Задолжителен предмет 

IV сем. 

10 Управно право и управно 

право на ЕУ 

Задолжителен предмет 

IV сем. 

 

проф.д-р Искра 

Акимовска Малетиќ 

15.09.2020 

10,00 

online 

11 Англиски јазик 3 

Задолжителен предмет 

IV сем. 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

28.09.2020 

09,00 

online 

12 Кривично процесно право 

Задолжителен предмет 

IV сем. 

вон. проф.д-р Катерина 

Крстевска Савовска 

21.08.2020 

10,00 

 

13 Политика на заштита на 

животната средина на ЕУ и 

НАТО 

Изборен предмет 

IV сем. 

проф.д-р Марина Малиш 

Саздовска 

20.08.2020 

10,00 

online 

14 Превентивна дипломатија, 

хуманитарни интервенции и 

мировни мисии 

Изборен предмет 

IV сем. 

вон.поф. д-р Фросина 

Ташевска -Ременски 

18.09.2020 

10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок 

во академска 2019/20  

БЕЗБЕДНОСТ И ЕВРОАТЛАНСКИ ИНТЕГРАЦИИ 

 

 III година  

 

(ЗА ГЕНЕРАЦИЈА 2017) 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Методологија на истражување 

на безбедносни појави 

Задолжителен предмет 

V сем. 

проф. д-р Цане 

Мојаноски  

25.08.2020 

10,00 

 

2. Економска и монетарна 

политика на ЕУ 

Задолжителен предмет 

V сем. 

вон.проф. д-р Снежана  

            Мојсоска 

 

17.08.2020 

10,00 

online 

3. Меѓународен тероризам 

Задолжителен предмет 

V сем. 

проф.д-р Злате Димовски 14.09.2020 

13,00 

 

4. Основи на менаџмент и 

менаџирање на проекти 

Задолжителен предмет 

V сем. 

проф.д-р Жидас  

         Даскаловски 

25.08.2020 

10,00 

online 

5. Безбедносни стратегии 

Изборен предмет 

V сем. 

вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online 

 

1. Систем на безбедност на 

НАТО 

VI семестар 

вон.проф.д-р  

Александар Иванов 

16.09.2020 

10,00 

online 

2 Меѓународна полициска 

соработка 

VI семестар 

вон.проф.д-р Раде  

           Рајковчевски 

02.09.2020 

13,00 

online 

3 Кризен и конфликтен 

менаџмент на ЕУ 

VI семестар 

вон. проф.д-р Раде  

           Рајковчевски 

18.08.2020 

17,00 

 

online 



4 Организиран криминал и 

корупција 

VI семестар 

проф.д-р Миодраг  

          Лабовиќ 

21.09.2020 

10,00 

online 

5 Илегална миграција и гртовија 

со луѓе 

VI семестар 

изборен 

вон. проф.д-р Никола  

             Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 

6 Сосетска политика на ЕУ 

VI семестар 

изборен 

проф. д-р Марјан  

         Арсовски 

26.08.2020 

13,00 

online 

7 Меѓународно право за права 

на човекот 

VI семестар 

изборен 

вон. проф. д-р Марија 

Миленковска 

15.09.2020 

13,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок 

во академска 2019/20  

БЕЗБЕДНОСТ И ЕВРОАТЛАНСКИ ИНТЕГРАЦИИ 

 

 I година  

 

(ЗА ГЕНЕРАЦИЈА 2018, 2019) 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Основи на правото и уставно 

право 

Задолжителен предмет 

I сем. 

проф.д-р  Наташа  

Пеливанова 

20.08.2020 

10,00 

 

2. Безбедносна култура 

Задолжителен предмет 

I сем. 

вон.проф.д-р Саше  

     Герасимоски 

17.09.2020 

15,00 

online 

3. Меѓународни односи 

Задолжителен предмет 

I сем. 

проф.д-р Снежана Н. 

   Стефановска 

19.08.2020 

10,00 

online 

4. Основи на безбедност  

Задолжителен предмет 

I сем. 

вон. проф.д-р Марјан 

Ѓуровски 

10.09.2020 

10,00 

online 

5. Современи политички системи 

Изборен предмет 

I сем. 

проф.д-р Жидас  

        Даскаловски 

25.08.2020 

10,00 

online 

6. Англиски јазик 1 

Изборен предмет 

I сем. 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

16.09.2020 

09,00 

 

online 

 

7. Дипломатија и меѓународна 

безбедност 

II семестар Задолжеителен 

проф.д-р Марјан  

              Арсовски 

26.08.2020 

13,00 

online 

8. Институции на ЕУ – историја 

и развој 

II семестар Задолжителен 

проф.д-р Марјан  

              Арсовски 

14.09.2020 

13,00 

online 

9. Социологија на безбедноста 

II семестар Задолжителен 

проф.д-р Цане  

             Мојаноски 

07.09.2020 

10,00 

 



10. Право на ЕУ 

II семестар Задолжителен 

проф.д-р Снежана Н. 

     Стефановска 

17.09.2020 

10,00 

online 

11.  Современи балкански односи 

II семестар 

изборен 

проф.д-р Жидас  

             Даскаловски 

25.08.2020 

10,00 

online 

12.  Англиски јазик 2 

II семестар 

изборен 

вон.проф.д-р Весна  

           Трајковска 

Анг.2  

28.09.2020 

09,00 

online 

 

 

 

Р  А  С  П  О  Р  Е  Д 

За полагање на испити во СЕПТЕМВРИСКИ испитен рок 

во академска 2019/20  

БЕЗБЕДНОСТ И ЕВРОАТЛАНСКИ ИНТЕГРАЦИИ 

 

II година  

 

(ЗА ГЕНЕРАЦИЈА 2018, 2019) 

 

Р.

б 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТА НА 

ПОЛАГАЊЕ 

ПРОСТОРИЈА 

1. Меѓународно право за права 

на човекот 

Задолжителен предмет 

III сем. 

вон. проф.д-р  Марија 

          Миленковска 

15.09.2020 

13,00 

 

 

2. Заедничка надворешна и 

безбедносна политика на ЕУ 

Задолжителен предмет 

III сем. 

проф.д-р Марјан 

Арсовски 

26.08.2020 

13,00 

online 

3. НАТО – историја и развој 

Задолжителен предмет 

III сем. 

вон. проф.д-р Александар 

         Иванов 

  

04.09.2020 

10,00 

online 

4. Меѓународно јавно право 

Задолжителен предмет 

III сем. 

вон.проф.д-р Марија  

         Миленковска 

16.09.2020 

10,00 

 

5. Англиски јазик 3 

Изборен предмет 

I сем. 

вон.проф.д-р Весна 

Трајковска 

28.09.2020 

09,00 

 

online 

6. Вовед во криминалистика 

Изборен предмет 

I сем. 

проф. Д-р Борис 

Мургоски 

25.09.2020 

10,00 

 

 

1. Правда и внатрешни работи на 

ЕУ 

IV семестар 

вон.проф.д-р  

Никола Дујовски 

20.08.2020 

10,00 

online 

2. Интегрирано гранично  

Управување 

IV семестар 

вон.проф.д-р  

Никола Дујовски 

03.09.2020 

10,00 

online 



3. Контрола на безбедносен 

сектор 

IV семестар 

вон. проф.д-р Ице 

           Илијевски 

07.09.2020 

10,00 

 

4. Економска политика на ЕУ 

IV семестар 

вон.проф.д-р Снежана 

           Мојсоска 

17.08.2020 

10,00 

online 

5.  Еколошка безбедност 

IV семестар 

изборен 

вон. проф.д-р Александар 

          Иванов 

21.09.2020 

10,00 

online 

 

 

 


